

# **Vindum Enterprises ApS**

**Kirkegade 8, 8983 Gjerlev J**

**CVR-nr. 39 95 37 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

Kenneth Rosenkilde Vindum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vindum Enterprises ApS Kirkegade 8 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 39 95 37 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Rosenkilde Vindum
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Olicem A/S, Mariager
<b>Kapitalinteresse</b>	Webloftet ApS, Gjerlev J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i selskaber og dertil hørende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.041 kr. mod 338.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-5.200</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.113	342.307
Indtægter af kapitalinteresser	-7.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.056</b>	<b>337.107</b>
Skat af årets resultat	4.985	1.144
<b>Årets resultat</b>	<b>40.041</b>	<b>338.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.350
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	212.901
Disponeret fra overført resultat	-74.359	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.041</b>	<b>338.251</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	646.232	930.119
2 Kapitalinteresse	303.161	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>949.393</u>	<u>930.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>949.393</u></b>	<b><u>930.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	383.754	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.498	104.830
Andre tilgodehavender	117.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>526.252</u>	<u>104.830</u>
Likvide beholdninger	<u>937</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>527.189</u></b>	<b><u>104.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.476.582</u></b>	<b><u>1.034.949</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550.162	550.162
Overført resultat	138.542	212.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>853.104</b>	<b>926.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.323	61.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.750	0
Selskabsskat	0	43.686
Anden gæld	210.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.478	108.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>623.478</b>	<b>108.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.476.582</b>	<b>1.034.949</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	537.812	0	110.600	698.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	12.350	212.901	113.000	338.251
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	550.162	212.901	113.000	926.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	-74.359	114.400	40.041
	<b>50.000</b>	<b>550.162</b>	<b>138.542</b>	<b>114.400</b>	<b>853.104</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Olicem A/S	Mariager	100 %

### 2. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Webloftet ApS	Gjerlev J	40 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
